(Regesta Vaticana. Volumen 290. f. 477.)

CCXCII.

1377. F ebruár io.

X I. Gergely p á p a  a  v eszp ré m i székesegyh áz részére búcsú t engedélyez-

Gregorius episcopus etc. Universis Christi fidelibus presentes litteras inspec
turis salutem etc . . . cum itaque, sicut accepimus, regine Ungarie pro tempore 
existentes in ecclesia Vesprimiensi coronari et alia insignia reginalia recipere et 
sepelliri consueverint, ibidemque caput beati Georgii martiris et alie sanctorum 
reliquie honorifice conserventur, nos eciam consideratione carissime in Christo 
rilie nostre Elizabeth, regine Unguarie illustris nobis . . . supplicantis, cupientes, ut 
ecclesia ipsa, que a prefatis reginis fundata et dotata existit, congruis honoribus 
frequentetur omnibus vere penitentibus et confessis qui in nativitatis, circum
cisionis, epiphanie, resurectionis, ascensionis, corporis Domini nostri Jesu Christi, 
penthecostes, nec non nativitatis, annunciaconis, purificacionis, assumptionis beate 
Marie virginis ac nativitatis beati Johannis baptiste et dictorum Apostolorum festivi-

1 Ugyanezen napon a rendelkezés foganatosításával a veszprémi prépostot, az ó-budai 
prépostot és a római szent Celsus egyház archipresbyterét megbízza.
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tatibus ac celebritate omnium sanctorum et per octavas ipsarum nativitatis, epi- 
phanie, resurectionis, ascensionis et corporis Domini, nec non nativitatis assump
tionis beate Marie ac nativitatis beati Johannis et apostolorum predictorum 
festivitatum et per sex dies dictam festivitatem penthecostes immediate sequentes 
ecclesiam ipsam devote visitaverint, annuatim singulis diebus festivitatum et 
celebritatum centum, et octavarum ipsarum et predictorum sex dierum, diebus, 
quibus ecclesiam ipsam visitaverint, ut prefertur, quinquaginta dies de iniunctis 
eis penitenciis misericorditer relaxamus, presentibus post decem annos minime 
valituris. Volumus autem, quod si alias visitantibus ecclesiam predictam, seu ad 
fabricam ipsius manus porrigentibus adiutrices, aut alias inibi pias elemosinas 
erogantibus aliqua indulgencia imperpetuum, vel ad tempus certum nondum elap
sum duratura auctoritate apostolica fuerit concessa, huiusmodi presentes littere 
nullius existant roboris, vel momenti. Datum Rome apud sanctum Petrum quarto 
idus Februarii anno septimo.

(Regesta Avinionensia Gregorii XL Tom. XXIX. f. 35.)

CCXCIII.

1377. A p r i l  8.

X I. G ergely p á p a  Isiván fi Jánosnak  v eszp ré m i kanonokságot adom ánya